AHaAI3 ycniWwHOCTI YYHIB 3a |l cemecTtp
2022-2023 H.p.

m |HPopmaLia NpPo yCNiLHICTb YYHIB NOYATKOBMX KAGCIB NpeACTaBAEHa B PO3pPi3i PiBHIB
No KAacax;

m |HPopMmaUia nNpo ycniwHICTb YUHIB 5-11 KAACiB AEHHOI LLKOAU NMPEACTaBAEHa B PO3pi3i
KAGCIB i MpeAMETIB.

m BianosipanbHa: M. XoBaAKo - 3acT. aupektopa 3 HBP.
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5-A KNAC

3-8
YHpalHCeKa MOBa

|YKpaiHCceKa niTepaTypa
| 3apybixHa niTepatypa

AHrNiAcbRa MmoBa
MaTemaTHHa

Oocnimsyemo iCTOpIK Ta CYCNiNbCTBO

MizHaemo Nnpupoay

|3popoe's, besnera Ta nobpobyT
| DizkyNeTYPa

TexHonoril

| ObpazoTBOpUYE MUCTELTEOD
| IHdpopmaTuka

| My3nuHe MUCTEUTBO

| XYLOMHA KYyNbTYpa

PoboToTexHika

STEM

3.7
6.4
6,7

6,3

6,6
9,5
8,3
9,1
9,7
8,7

10,4

11
9,3
10,4
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5-b KAAC

5-6
YKpaiHCbKa MOBa
YKpaiHCbHKa NiTepaTypa

|3apy6ixua niTepatypa

AHINIACBHE MOBA

MaTtemaThra

Oocnigsyemo ICTOpI Ta CycninbLTBO
MisHaemo npupoay

_E,J:l,npna'ﬂ, besneka
| DizkynbTYpa

TexHonorii

OBpazoTEOpUYE MUCTELTED
IHpopmaTHKa

M‘,I’EH"—IHE MHCTEUTBO

| XYO0MHA KYNBTYPa

PoboToTexHika
STEM

1.7

8,3
9,5
6.9
8.4
7.9
9.5
9.1
9.5

10,7
10,9
9.7
9.5
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o-A KNAC

1 b-a

2 YHpalHCbeKa MOBA 6.3
3 |YHpaiHCbKa niTepatypa 6,9
4 3apybimHa niTepatypa /.8
5 |AHrniMcbea mosa 7.8
6 MaTtemaTHMka 8,7
4 lcTopia YKpaiHKW /.8
8 |leorpadia 6,8
9 |bionoria 9,2
10 |OcHoBM 300p0oB'A 9.5
11 |'Ili3I.-1I-IHE| KYyNbBTYpa 9.7
12 | TpynoBe HABYAHHA 9.3
13 IHPopmaTHkra 9,3
14 | XpUCTHUAHCEKA EeTHHA 9.9
15 |My3HyHe MHUCTEUTBO 10,7
16 |OBpasoTEOpUYE MUCTELTEO 9.2
17 | XynosHA Ky NbTypa 11

18




o-b KNAC

6-6

YHpalHCBEKa MOB3
YrpalHCceKa niTepartypa
3apyDbixHa niTepatypa
AHrNINCbKa moBa
MaTemaTuka

lcTopia YKpaiHK
|Fenrpad}iﬂ

Bionoria
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=
=

OCHOBM 300p0B'A
Di3MYHE KYNBTYDA
TpyooBe HABYUAHHA

= e
(TER Ny

IHpopmaTHKa

=
Y

XDUCTMAHCHHA ETUKA
My3MUHE MUCTELTED
ObpasoTEOpPYE MUCTELTBO

XYLOMHA KYyNbTYpa

SEE

5,8
6,5
7,7
7,3
6,3
7,4
6,4
8,5
8,7
10,5
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7-A KNAC

1 |7-a

2 |YrpaiHCcbKa MOBA 7

3 |YKpalHCbKa niTepatypa 74

4 3a pybixHa niTepatypa 8,1

5 |AHrniAceKa moea 8,5

6 |Anrebpa 7.3

7 |leomeTpin 7.3

& |lcTopia YKpaiHKW S

9 |BceceiTHA icTOpiA 5.4

10 |Feorpadisa 6,3 i i

11 |Bionoria 8

12 |Dizmka 8.4 d&q‘- ép@ & &* ‘:5*‘ & #e L8 Q'a- & #.&

13 | Ximin 7.7 ‘ﬁﬁ qu 6@ EP.;E? _%@:? ¢ @éq gt “q@ﬁ* &,@ﬁ’ & e
14 | OcHoew 300poB'A =] &" “énq “ ?? gﬂ“ 4-# & ﬁ&; éﬁﬂwa
15 | ®isnuHa kyNbTYpa 9,1 AF q"‘ﬁ ‘«“ T x‘f‘ o wﬁ* HPJ@ +~ﬁ"
16 | Tpynoee HaBuaHHA 9.3 45 th"’

17 |IHpopmaTHra 8.5

18 | XpHCTHAHCbKA ETHKA 9.6

1‘3-_ NYy3WUHe MUCTEUTEOD 10,5

20 |PoBoToTexHika 9,7

21 |OBpazoTBOPYE MMCTELTEO 9.1

22 | Xy[AOMHA KYbTypa 10,6

%




3-A KNAC

(Y= R R = R B R R R

&8-a
YKpalHCbKa MOBa

| ¥YHpalHCeKa niTepaTtyp
| 3apybixHa niTepaTyp:

AHrNiACcbBRa MoBa

|Anrebpa
|FeomeTpia
_|lcTopia YrpaiHwn

BceceiTHA icTOpIiA

| Meorpadin

Bionoria
DizKKa
XimiA

QOCHOBKM 300p0B'A

Di3zMyHa KyNbTYpPA

Tpy4OBE HABYEHHA
IHpOpMaTHHE

XPUCTUMAHCHKE ETHMHA
MUcTeuTBED
PoboTtoTexHika

8,3
9.4
9,2
7.9
8.4

7,3
7,6
8,2
8,3
7,8
8,2
9,7
10,3
9.2
9.1
9.6
10,7
9,7




3-b KAAC

1 |&-6

2 |¥HpaiHCcbHa moea 6,3

3 |YkpaiHcera niTepatypa 7.4

4 3a pyDixHa niTepatypa 7.3

5 |AH rnincbKa MoBa 6,7

6 |Anrebpa 7

I [TeomeTtpia i g’
& |lcTopia YrpaidK 6,6

9 | BceceiTHA icTOpiA 7.1

10 |Freorpadis 6,9

11 |Bionoria 7

) ik 6,5 ,,f:* S é’*@ & 4:55# & qﬁﬁqﬂ; g # ,5«* Eréﬁq;. &
13 | Ximin 7 | #q:bﬁ@ﬂ:?afﬁﬂ W &:ﬂ S P {~:=~ s ﬁ-@@a & @ag'«“ e .@‘ﬁ éo&?
14 OcHoBM 300p0B'A 8,5 A*Q% Iy \#ﬁ?ﬁ‘ xé':*:{_é?’ Dﬁ%ﬁ?#ﬁ ?Q‘*F’ S 6"# a
15 | ®isanuHa KybTYpa 9,9 4{_‘56‘*“;&? UMt 48

16 | Tpynoee HaBuaHHA 9.4

17 | IHpopmaTHKa 7.8

18 | XpHCTHAHCBEKE ETHHA 8.8

19_ MucTeutTeo 10,4

20 | PoboToTexHika 3.5

21




9-A KNAC

1 | S-a

2 |YHpaiHCeKa moBa =1

3 ] YHpaiHCceka niTepaTypa B,3

4 ] 3apybixkna niTepatypa 9

5 :P.Hr.niﬁn:hﬁa MOBE 7.8

6 Anrebpa 8,2

7 |TecmeTpin 8,5

=) ] lcTopia YepaiHW B,9

9_ BreceiTHA icTOpiA 7 0.8, ¢ :
lﬂ_ reorpadis 6,6

11 |Bionoria 8,5
TisKKEa 8,9
Ximin 7.8
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14 | OcHoBM 380pP0B'A 9.6 3 % a = :E = E -E : £ 28 2 E_ 5":-;
15 | @iskuHa KynbTypa 10,2 ; E E 5 E E = & z E E Er E . E
16 | TpyaoBE HABYEHHA 9.4 g = K ] _E ;F E E E s 5 2 H
17 |IHdopmaTHra 9.3 g. E ¥ z 3{ = = i I3
18 | XpUCTHAHCEHE ETHHE 10,2 - = = E E E.
15‘_ MuCTeuTeo 10,5 - =

20 | PoboToTexHika =]

21 |OcHOBKW NpaBo3HaBCTES 8,8

22_ MYy3HUHE MWCTEUTBD 10,8

23: OBpasoTEopYE MUCTELTED 9,6
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KAAC

o-6
YHhpaiHCeka MOoBa

| YHpaiHCeka niTepaTypa
| JapybimHa niTepaTtypa

AHrniMCceHa MOBR

| Anrebpa

MeomeTpin
lcTopia YEpaiHK
BceceiTHA icTOopiA
recrpadis
Bionoria

Tiznka

Kimis

ClCcHOBW 3A0poE'A

PisvuHa KyNeTYRE
Tpyacee HaBYaHHA
IHBopMaTHHE

¥PpUCTMAHCEHE ETHHE
MucTeuTED
PoboToTexHika

COCHOBW NPEB03HABCTER
My3KrYHE MUCTELTED
OBpas3oTEOpPYE MUCTELTBD
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10-A KAAC
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10-a

YHpalHCeKa MOBA
YKpalHCbKa niTepaTypa
3apybixHa niTepaTtypa
AHINIMCEKa MoBa
MaTtemaTuHka

IcTopia: Yepaida i ceiT
pomanAHCbHa OCBITA
reorpadia

Bionoria

Di3znKa

Aimia

Mi3nYHa Ky NbTYpa
3axXWCT YKpaiHK
IHpOopMaTKHA
PoboToTexHika

6,8
6,72
7,48

5,8

6,8
6,72
9,16

7,6
9,64
7,44
8,16
9,64
9,44

8,8
8,16



11-A KAAC

1 |11-a

E_ YHpalHCbBKa MOBa 8,3

3 |YrpaiHcbra niTepatypa 8.4

4 3a pyDixHa niTepatypa 9

5 |AH rAniMcbKa MmoBa 9.5

B |MaTemaTuka 8,3 |

7 |lcTopia: YrpaiHa | ceiT 1.7 o : I e . i . 8, S8, i M
E_ NpomanAHCBEKA OCBITA 9.5 :

9 |leorpadis 8,7

10 |Bionoria 9,4

11 | @izmua 8,2

12 | Ximis 8,8 FLL $p APASCI S GG d.f#m‘f N
13 | ®i3MuHa KyNLTYpa 10,7 ) ‘{;5‘? ﬁ;.fu‘g:#‘# iﬁi‘*’l o & 9 2 25:."’* & ‘gng& &aﬁ *Q'!«‘F
14 | 3axMCT YKpaiHM 9,4 ﬁﬁw_ﬁ _&L#‘ﬁ & ?‘ﬁb :ﬁﬂh Eﬁf g Vg

15 |IHpOpMaTHKE 9,3 %ﬂﬁ AR & &

16 |PoboToTexHika 9.8

17 |AcTpOHOMIA 9.6

18 |[KpecneHHA 10
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